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Formandens beretning for regnskabsåret 2020/2021 
 
Salget af kwh er fortsat steget, men der er også blevet tilsluttet 12 nye forbrugere i Agger / 
Krik området, så nu er der tilsluttet 210 forbrugere her, da vi forlængede ledningsnettet til 
Agger og Krik var der kun aftale om tilslutning af 126 forbrugere, så der har været en ganske 
pæn udvikling og denne udvikling ses at fortsætte, idet der er yderligere 3 forbrugere er som 
skal tilsluttes. 
 
Fra indeværende regnskabsår er det besluttet, at nedsætte den faste afgift til Krik/Agger fra 
9,50 kroner til 7,50 kroner + moms, der er en restgæld på lånet på. 3.800.000 og en restløbetid 
på 9 år. 
 
Kwh er steget til 12.552.000, hvilket er en stigning på 575.000 kwh. 
 
Der er i 2020/21 skiftet hovedledning og stikledninger på Provst Bendixvej, noget af Moldrupsvej 
og hele Strangesensvej og Irgensvej. Irgensvej var ikke planlagt, men da der skete et brud i 
forbindelse med renoveringen, valgte vi at tage resten af vejen med, det var også noget af det 
gamle, som var dimensioneret forkert. 
 
Ovennævte har gjort, at der har været et rimeligt højt aktivitet. 
 
Vores samlede ledningsnet er godt vedligeholdt, så vi venter ikke nogen større reparationer, dog 
har vi på sigt planer om, at nettet skal skiftes på ”Engområdet” 
 
Tiderne skifter hele tiden, så nu ”står” der varmepumper på programmet, hvilket også har resulteret 
i, at vi p.t. er i gang med etablering af 6 nye varmepumper til kr. 8.575.000 og en stor akkumule- 
ringstank som bliver ca. 22 meter i højden og 12 meter i diameter, tanken kan rumme 2 mill. liter 
vand og koster 3 mill. kroner, det er planen, at vores reserve kedel på 3 MV skal udfases, idet 
kedlen er fra 1986, kedlen er i øvrigt den første fliskedel som vi fik. 
 
Endvidere er tanken også fremtidssikret til anvendelse af strøm til opvarmning. 
 
Investeringen bliver finansieret med et 15 årigt lån i Kommunekredit. 
 
Værket er velholdt og ”kører” meget godt og bliver nu yderligere fremtidssikret og dette skyldes 
ikke mindst vores dygtige medarbejdere, Preben, Flemming og Louise, hvilket jeg herved gerne 
vil takke for indsatsen. 
 
Dette var beretningen for det forløbne år, og der bliver nu mulighed for at stille spørgsmål. 
 
Beretningen bliver i lighed med tidligere år, lagt ud på værkets hjemmeside. 
 
Vestervig, den 26. august 2021/AEJ      


